
Z/041015 AB/027966

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 oktober 2020

gelet op:

- de gemeentewet;

- de wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:

Toestemming te geven voor de wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling GGD 
Hart voor Brabant, zoals voorgesteld door het Algemeen Bestuur van de GGD Hart voor 
Brabant.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 10 december 2020

de griffier, de voorzitter,

M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos


